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Prioritering av søknader om spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 

Saksopplysninger 

Det er ventet inn 3 søknader om spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet. 1 av søknadene er ny 
og 2 skal fornyes. Kommunen skal prioritere søknadene i 2 grupper, ordinære anlegg og nærmiljøanlegg. 
Det er ingen søknader i gruppen ordinære anlegg og 3 i gruppen nærmiljøanlegg. 

Vurderinger 

Det ventes inn 3 søknader om spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet. Alle de tre søknadene 
gjelder nærmiljøanlegg. Søknadene foreslås prioritert i samme rekkefølge som de er satt opp i 
handlingsprogrammet i kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet. 

Det er en forutsetning for å få spillemidler at anleggene er en del av den vedtatte kommunedelplanen for 
idrett og fysisk aktivitet. Nærmiljøanlegg kan tas inn ved den årlige rulleringen av handlingsprogrammet, 
dersom de ikke overstiger en total kostnadsramme på 600 000 kroner. 

Oversikt over søknader 

Nærmiljøanlegg Status Første gang innsendt 

Aktivitetsanlegg Øresvik Fornyet 2022 

Lysanlegg Nesøy Fornyet 2019 

Aktivitetsanlegg Jektvik Ny 

Kulturdepartementets bestemmelser om tilskudd til anlegg for idrett og fysisk aktivitet 2022 legges til 
grunn for behandlingen av søknadene. Søknadene foreslås prioritert i samme rekkefølge som i 
handlingsprogrammet til kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet.  

Aktivitetsanlegg ved Øresvik skole var prioritert som nummer 1 for nærmiljøanlegg i 2021, men skolen 
hadde ikke hatt kapasitet til å levere søknad dette året. De ba om å beholde sin plass i prioriteringslisten 
for nærmiljøanlegg 2022. Det ble sendt inn søknad om lysanlegg ved Nesøy skole første gang i 2019, 
men skolen ønsket å fornye søknaden først i 2022 på grunn av høyt press på dugnadskapasitet i 
foreldregruppa etter ferdigstillelse av nærmiljøanlegg 2019.  
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Prioritering av søknader om spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet Side 2 av 3

Rødøy kommune har hatt tradisjon for å rullere på hvilken skole som har søkt om spillemidler til 
nærmiljøanlegg. I prioritert handlingsplan for idrett og friluftsliv skulle Gjerøy skole søke om tilskudd til 
aktivitetsanlegg i 2023. Siden driften ved denne skolen er innstilt har Jektvik skole levert søknad om 
spillemidler i 2023. Denne søknaden ville normalt vært prioritert i 2024.  

Konklusjon og anbefaling 

Ventede søknader om spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet prioriteres i samme 
rekkefølge som er satt opp i handlingsprogrammet i kommunedelplan for idrett og fysisk aktivitet. 
Aktivitetsanlegg Jektvik skole rulleres inn i 2023. 

Kommunedirektørens innstilling 

Ventede søknader om spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet prioriteres i følgende 
rekkefølge, i henhold til prioritert handlingsplan for idrett og friluftsliv: 

Nærmiljøanlegg 1. Aktivitetsanlegg Øresvik Fornyet 

2. Lysanlegg Nesøy Fornyet 

3. Aktivitetsanlegg Jektvik Ny 

Rødøy kommune, 22.11.2022 

Einar Arild Hauge 
Kommunedirektør Svend Leif Einvik 

Oppvekst- og kultursjef Ann Karin Arntsen 
Koordinator for folkehelse og 

kultur 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur. 

Vedlegg: 

1 Prioritert handlingsprogram 2020-2023 - idrett og friluftsliv 

Bærekraftsmål 

Gjennom forebygging, behandling og å fremme mental helse og livskvalitet, skal 
arbeides med å redusere antall mennesker som dør for tidlig med en tredjedel innen 
2030 (ikke smittsomme sykdommer og trafikkuhell), samt forebygge psykiske lidelser 
som angst, depresjon og selvmord. 
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Infrastruktur er den underliggende strukturen som må være på plass for at et samfunn 
skal fungere. Infrastruktur er en forutsetning for økning i vekst og produktivitet, og for 
forbedringer i utdannings- og helsetilbud. Teknologi og innovasjon anses som drivere til å 
løse miljømessige utfordringer. 

Urbanisering kan bringe med seg innovasjon og større effektivitet som igjen skaper 
økonomisk vekst i et land. Samtidig fører den raske urbaniseringen til at mange kjemper 
om de samme ressursene. Vanlige utfordringer i byer: for mye trafikk og 
luftforurensning, for lite penger til offentlige tjenester og mangel på gode boliger. 

For å lykkes med bærekraftsmålene trengs det nye og sterke partnerskap. Myndigheter, 
næringslivet og sivilsamfunnet må samarbeide for å oppnå bærekraftig utvikling. Å gjøre 
tilgjengelig informasjon og kommunikasjon til innbyggerne i et land er også et viktig 
punkt på dette målet. 

<Vennligst ikke slett noe etter denne linjen> 



Utskrift av møteprotokoll 

for Rødøy formannskap i møte torsdag den 1. desember 2022 ved Rødøy rådhus 

Av 5 medlemmer var 5 tilstede (medregnet møtende varamedlemmer). 
__________________________________________________________________________________ 
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Formannskapets behandling i møte den 01.12.2022: 

Kommunedirektørens innstilling: 
Ventede søknader om spillemidler til anlegg for idrett og fysisk aktivitet prioriteres i følgende rekkefølge, 
i henhold til prioritert handlingsplan for idrett og friluftsliv: 

Nærmiljøanlegg 1. Aktivitetsanlegg Øresvik Fornyet 
2. Lysanlegg Nesøy Fornyet 
3. Aktivitetsanlegg Jektvik Ny 

Vedtak: 
Som innstillingen. Enstemmig. 

Rett utskrift  

Rødøy kommune, formannskapskontoret 05.12.22 

June Seljevoll Brandth, konsulent 
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